اللہ تعالیٰ اس رسالے کو شرف قبول سے نوزے اور اسے ہمارے اور ہمارے معاونین کیلئے دنیا و
آخرت کی فوز و فلاح کا ذریعہ اور ہمارے قارئین کیلئے اسے باعث استفادہ اور سبب صلاح و فلاح
بنائے۔ آمین

ابو عمران محمد منیر قمر نواب الدین
ترجمان سپریم کورٹ الحبر،
داعیہ متعاون، مراکز دعوت و ارشاد
الدام، الحبر، الظہر ان

الحکمۃ الکبریٰ الحبر، سعودی عرب
۱۸ رمضان المبارک ۱۴۲۲ھ
۳ دسمبر ۲۰۰۱ء

رکوع میں ملنے والے کسی رکعت؟

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

دربار رکوع کی رکعت: اس بات میں اہل علم کا اختلاف ہے کہ مقتدی کو سورہ فاتحہ پڑھنی چاہیے یا نہیں؟